Associacao

; MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Varzea
Paulista

Referente ao meés de: Outubro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 vu www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Rafael Tamberlini

Secretaria Municipal de Meio Ambiente — Pref. Municipal de Varzea paulista

A Associacdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragdo n2 001/2022, conforme
previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de
desembolso, refere-se a 32 parcela, na ordem de R$ 10.552,50 (dez mil quinhentos e cinquenta

e dois reais e cinquenta centavos),

Solicitamos o repasse do recurso para; %1 .056.933/0001-95‘

Associagdo Mata Ciliar ASSOCMO MATA CILIAR

_ Rua XV de Novembro, 195
Banco do Brasil L Centro - Pedreira - SP
Agéncia: 8193-0 CEP: 13920 009 —'

Conta corrente: 700-5

Jundiai, 03 de novembro de 2025




\g Preservar vidas é da nossa natureza.

RELACAO DOS GASTOS
OUTUBRO DE 2025

Orgéo concessor

Tipo de concessao (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Enderego e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura Municipal Varzea Paulista
Termo de Colaboragao n°
001/2022

Realizagao de Agdes Conjuntas para Conservagao e Preservagao Ambiental

2025

61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000
Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00
L
3
g Tipo do ° é a
4 documento Natureza da = E &) <
8 N° Doc. ) Razéo Social ] = = =
(Nota Fiscal, despesa ‘0 w < (@]
o . o L ~
° Recibo) 4
p o
£
a
01/10/2025 11834 DANFE Via Verde Posto de Servigos Ltda | Combustivel 1 751,44 751,44
24/10/2025 455919 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimentacao 2 1.787,50 1.787,50
25/10/2025 437 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimentacao 2 2.219,00 2.219,00
20/10/2025 | 2082 DANFE Alpha PB Materiais Medicos Mg;f;i‘;ge 3 1.103,86 1.103,86
23/10/2025 12292 DANFE Drogaria Ladeira Sdo Benedito Materiais de 3 73.14 73.14
Ltda Me Consumo
23/10/2025 | 26536 DANFE Dom Quixote Equipamentos de | Materiais de | 5 756,00 756,00
Protecao Individual Eireli Consumo
28/10/2025 231 DANFE DM2 Contabilidade Eireli O“tFOS 4 3.000,00 3.000,00
Servicos
17/10/2025 | 23262 DANFE DM2 Contabilidade Eireli S(Zf\flrgjs 4 180,00 180,00
29/10/2025 78263 DANFE Favaro Material Para Construgédo [ Manutengéao de 5 321,55 321,55
Ltda Estruturas
23/10/2025 78159 DANFE Favaro Material Para Construgdo | Manutencao de 5 921,21 921,21
Ltda Estruturas
11.113,70 | 0,00 11.113,70
RESUMO DAS DEPESAS
PM Varzea| AMC TOTAL
codigo 1 - Combustivel 751,44 0,00 751,44
cédigo 2 - Alimentagao Animais 4.006,50 0,00 4.006,50
coédigo 3 - Materiais de Consumo 1.933,00 0,00 1.933,00
codigo 4 - Outros Servigos de Terceiros 3.180,00 0,00 3.180,00
codigo 5 - Manutegao Estruturas 1.242,76 0,00 1.242,76
Total Geral mensal 11.113,70 0,00 11.113,70
codigo 1 - Combustivel 852,50 0,00 852,50
cédigo 2 - Alimentagao Animais 4.000,00 0,00 4.000,00
cédigo 3 - Materiais de Consumo 1.100,00 0,00 1.100,00
codigo 4 - Outros Servigos de Terceiros 3.100,00 0,00 3.100,00
codigo 5 - Manutegao Estruturas 1.500,00 0,00 1.500,00
Total Geral mensal 10.552,50 0,00 10.552,50

VARZEA - OUTUBRO 2025

po——
7= = e 2 e
——JorgeBeliix dECantesos 7

\Presidente




RECEBEMOS DE VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

[DATA DO RECEBIMENTO: IIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NF-e

N° 000.011.834

SERIE 1

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL: IFRETE POR CONTA:

9 - SEM FRETE

ICODIGO ANTT: IPLACA DO VEICULO: IUF.

CNPJICPF:

ENDEREGO: lmumclmo.

[UF INSCRIQAO ESTADUAL:

( DAN F E 'CONTROLE DO FISCO )
DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
L I n x 0 - ENTRADA L )
1 - SAIDA ( CHAVE DE ACESSO )
VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA N° 000.011.834 3525 1002 5051 3600 0189 5500 1000 0118 3410 0013 3862 J
AV LUIZ JOSE SERENO, 600 - JD ERMIDA I = )
CEP 13.212-210 - JUNDIAI - SP SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| Fone (011) 45825041 Pégina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERACAO'
[VENDA COM ECF ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[407226249110 1 102.505.136/0001-89 l135252894747088 01/10/2025 08:40:56 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAO!
ASSOCIACAO MATA CILIAR 161 .056.933/0001-95 ][01/10/2025
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 ][01/10/2025 ]
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
PEDREIRA 48155777 SP 519025314114 ][ ]
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
20762 751 ,441 0,00I 751 ,441 02/1 0/2025]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00I 0,00 0,00 0,00 751,44
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA:
[ 0,001 0,00I 0,00 0,00I 0,00I 751,44]

[QUANTIDADE' IESPECIE' IMARCA: | NUMERAGAO:

PESO BRUTO:

Fsso Llauioo:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

COD. PROD. COD. ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS coo.NeM | csT | cFop | uND | QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALQ.ICMS ]
1 320102001 | GASOLINA COMUM 205,51 127101259 | 061 |5929| L 91,9494 6,09 559,97 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | GASOLINA COMUM 36,72 |1 27101259 | 061 |5929| L 16,27 6,15 100,06 0,00 0,00 0,00
2 810101001 | ETANOL HIDRATADO 17,73 122071090 | 060 [5929| L 21,16 4,32 91,41 0,00 0,00 0,00
i 9
Valor pago pela RM. VARZEA PAULISTA]
° Wit o,
o n 21 824
- g
R$ 75,64
va
\ J
DADOS ADICIONAIS
((INFORMACOES COMPLEMENTARES “Y RESERVADO AO FISCO l
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE  C
OLABORAGAO N. 01/2022 FIRMADO ENTRE A ASSOCIAGAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VARZEA PAULI
STA.Placa: ERL5J62
Placa: BXDOH56
Placa: CIL5D96
REFERENTE NFC-e SERIE: 002, EMITIDA EM 23/09/2025, NUMERO: 743,EMITIDA EM 25/09/2025, NUMER
0: 947,963,1024,
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n° 15/23,
Tributos aproximados: R$ 87.29 (11.62%) Federal, R$ 172.67 (22.98%) Estadual, R$ 0.00 (0.00
%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 80DB15

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.199.3 - www.linx.com.br/autosystem e



02/10/2025, 10:06 Banco do Brasil

% (G3310209474022551
Emitir comprovantes (versio antiga) 02/10/2025 10:06:14

s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.06.15

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

ID: E0000000020251002115147237246774
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$751,44
TARIFA: R$7,43
DATA: 02/10/2025 - 10:05:52

PAGO PARA: Via Verde Posto de Servicos Ltda
CNPJ: 2.505.136/0001-89
CHAVE PIX: ©2505136000189
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: ©0000000000000340069
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdao pode ser tarifada em até o,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 100201

AUTENTICACAO SISBB: ©.7D2.B47.4F1.784.39D
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



_LIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 1.787.50

RECEBEMOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

I IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEPTOR

N° 455919
SERIE: 1

ALTA DISTRIBUIDORA DE

DANFE

AVES LTDA Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica
35251059635318000191550010004559191596353184

Rua Luis Gonzaga, 435 0-EN TRADA CHAVE DE A)CESS()

Jardim 21 de MarCo 1-SAIDA 3525 1059 6353 1800 0191 5500 1000 4559 1915 9635 3184
LOUVEIRA-SP N® 455919 = -

1938781366 SERIE 1 Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no
13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

[VENDA NO ESTADO 135253194800316 24/10/2025 06:01:21
VINSCRIC;\O ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

421005005119 I 1596353 18000191

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/CP.F. Y DATA DA EMISSAO
[996 ASSOCIACaO MATA CILIAR 61056933000195 24/10/25
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
[RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 24/10/25
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
[PEDREIRA L ISP 15 19025314114

FATURA

[Parcelu: 1 Vencto: 07/11/25 Valor: 1787.50

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.042,65 125,12 ] 0,00 0,00 1.787,50

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

[ 0,00 ] 0,00 l 0,00 0,00 I 0,00 1 1.787,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

> | —) — A A |

E{AZA() SOCIAL T FRETE POR CONTA ICODIG() ANTT [PLACA DO VEICULO JUF Y CNPJ
9-Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
(QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 DIVERSAS 357,500 357,500
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
. » Ji

CODIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH|CST |CFOP|UN [QUANTIDADE| VR UNIT [ VALOR TOTAL|  B.C.ICMS VRICMS | VRIPI ’I\LL;AQSLI"]Z‘

2514 [PESCOCO RESF.UNIAO 02071300 020 [5102 |KG 357,500 5,0000 1.787,50 1.042,65 125,12 0,00 12| 0

TERMO DE COLABORAGAO 001/2022

Valor pago pela P.M. VARZEA PAULISTA
Documento n°®

gssa)ry
133350

R$

ICALCULODOISSQN

NSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

IDADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

- Pedido: 284229 - Motorista: EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS

It: 1 RED. BC ICMS, EM 41,67% ART 74, ANEXO II RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART. 1, XIX, B, MP 609/2013

IAS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACaO N 01/2022
FIRMADO ENTRE A ASSOCIACaO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VaRZEA PAULISTA. End.Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO ,195, CEP:13920000
ICENTRO PEDREIRA-SP - Horério de Entrega: Horério de entrega ndo informado

RESERVADO AO FISCO

:: www.upsoftwaresistemas.com.br ::



24/10/2025, 14:51 Banco do Brasil

g G3382414479804661
Emitir comprovantes (versio antiga) 24110/2025 14:51:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.51

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E©000000020251024174932424902316
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.787,50
TARIFA: R$10,00
DATA: 24/10/2025 - 14:51:20

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda

CNPJ: 59.635.318/0001-91

CHAVE PIX: 59635318000191

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2388 - CONTA: ©0000000000002457008

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/10/2025 - 14:51:20

DOCUMENTO: 102402

AUTENTICACAO SISBB: 4.127.E84.088.33E.8B9
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



DANFE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA Ej
1- SAIDA
7
N . N 000.000.437 CHAVE DE ACESSO
Paulo Sérgio Padovani SERIE: 101 3525 1035 6778 5600 0180 5510 1000 0004 3713 2176 4753
Estrada Municipal Teresa Baptistela Nardi, n® S/N )
13.255-831. Encosta do Sol, Ttatiba, SP FOLHA 1 de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Telefone: (11) 99955-3158 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAOQ DE USO
VENDA 135253209009685 - 25/10/2025 11:49:59
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF
L 382186667116 35.677.856/0001-80 )
DESTINATARIO/REMETENTE
((NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO )
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 25/10/2025 11:49:54
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, n® 195 CENTRO 13.920-000 25/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
L Pedreira Sp 519025314114 11:49:54 )
FATURAS/PARCELAS
(NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO )
437 2.219,00 0,00 2.219,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
L Pagamento a Vista Dinheiro 2.219,00
CALCULO DE IMPOSTO
(BASE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0,00 0,00 2.219,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-E
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.219,00 1
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
((RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF CNPJ/CPF h
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
(cODIGO | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QTD VLR UNIT VLR TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPI | TOTTRIB | ICMS(%) | IPI(%)
16 Pepino 07070000 | 040 | 5101 | CX 6,000 80,0000000000 480,00
30 Batata Doce 07142000 | 040 | 5101 | CX 4,000 75,0000000000 300,00
26 Meldo 08071900 | 040 | 5101 | CX 3,000 95,0000000000 285,00
34 Melancia 08071100 | 040 | 5101 | UN 1,000 25,0000000000 25,00
29 Laranja 08051000 | 040 | 5101 | CX 3,000 75,0000000000 225,00
31 Couve manteiga 07049000 | 040 | 5101 | PCT | 6,000 6,0000000000 36,00
12 Beterraba** 07069000 040 | 5101 | CX 1,000 50,0000000000 50,00
12 Beterraba** 07069000 | 040 | 5101 | CX 1,000 60,0000000000 60,00
28 Abobora Cabotia 07099300 | 040 | 5101 [ CX 2,000 80,0000000000 160,00
32 Maga 08081000 | 040 | 5101 | CX 4,000 140,0000000000 560,00
18 Ovos de codorna 04079000 | 040 | 5101 | BDJ 1,000 18,0000000000 18,00
kl 9 Ovos de galinha 04079000 | 040 | 5101 | DZ 1,000 20,0000000000 20,00
DADOS ADICIONAIS
" N\
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao
Ln 01/2022 firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Varzea Paulista.
J
alor pago pela PM. VARZEA PAULISTA|
Documento n®
RS -2/ 9, oe)
RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO, EMITIDA EM VALOR TOTAL DA NF-¢
25/10/2025 11:49:54 RS 2.219.00 NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR N°: 000.000.437
LDATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 101




27/10/2025, 16:16 Banco do Brasil

&

¥ i

Transferéncia entre contas diversas

G33327161016876!
27/10/2025 16:1

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 700-5

Creditado

Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Ageéncia 6545-5

Conta corrente 7643-0

Valor 2.219,00

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 27/10/2025 15:28:53

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 27/10/2025 16:16:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/tempIate/~2Fapf—apj-pendencias~2F%23home

11



RECEBEMOS DE ALPHA PB MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.002.082
SERIE 003

“ALPHA PB MATERIAIS
MEDICOS

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

T

T

0: Entrada
TeSaisn CHAVE DE ACESSO
gaJOUSJJEOS'\gC_S'ég#_zgiéwg&%o;zfef IRtatiagos, N° 000.002.082 3525 1033 5547 8400 0159 5500 3000 0020 8218 9971 4848
: ' ' SERIE:003 = -
0011945806478 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de mercadoria para consumidor final 135253255410 29/10/2025 10:56:57

INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

126047079114 33.554.784/0001-59
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZ/-‘_«O SOCIAL - C.N.P.J/C.P.F. DATA DA EMISSAO
Associacao mata ciliar 61.056.933/0001-95 29/10/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 29/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

Jundiai 0000000000 SP 519025314114 10:56:54
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.103,86
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.103,86

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF

Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

3,480 3,480

INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAQ SOCIAL CN.PJ/C.PF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO B. CALC. VALOR VALOR ALIQUOTAS
SR, IDESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS I NCM/SH ICSOSNICFOPI UN|D,| QTD. lVLR UNIT. I VALOR TOTAL I Lo l o | i I‘I'Cbl%‘l‘FFl"
| CIR050 |vestimenta de protecao frontal I 90221200| 0102 15101 I UN | 1] 14103.as| 1.103,86] o,oo| o,ool o,ool o.ool o,oo‘

CALCULO DO ISSQN

TERMO DE CQWQRAQAQ 001 lﬁch
ta P.M. VARZEA PAU
m&e n° RO

RS

L1023

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$310,30.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO




29/10/2025, 09:43 Banco do Brasil

g § G3382909403426811
s | Emitir comprovantes (versédo antiga) ARARAILE QA28
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - ©9.43.24
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020251029124150260378357
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.103,86
TARIFA: R$0,00
DATA: 29/10/2025 - 09:43:07

COD PRODUTO: mpqrinter131692709858
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transacdao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/10/2025 - ©09:43:08

DOCUMENTO: 102901

AUTENTICACAQ SISBB: 7.4C8.23D.5E8.CD2.9B3
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE DROGARIA LADEIRA SAO BENEDITO LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 1222

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

DROGARIA LADEIRA SAO BENEDITO
LTDA ME

RUA SETE DE SETEMBRO, 21 - ATERRADO, MOGI MIRIM,
SP - CEP: 13801-350 - Fone/Fax: (19) 38053462

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada

1 - Saida

N°® 1222

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

1

CONTROLE DO FISCO

LTy

CHAVE DE ACESSO
35251015049496000165550010000012221657928905 ]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAGCAO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135253184830692 23/10/2025 10:43

INSCRIGCAQ ESTADUAL

INS(‘RIC;\O ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ
456079343113 15049496000165
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCI/\L~ CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61056933000195 23/10/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920009 23/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (19) 997717753 SP 519025314114 10:42
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST SUBSTI VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 83,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 9,96 0,00 0,00 73,14
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO UF CNPJ/CPF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO newssH | cst | cror| unip. | Qo | ViR UNIT. | VLR TOTAL | DEsconTO | BCicMs | VLR.ICMS VLR. [Pl ﬁ/[(i "]LP[;I
REPELENTE OFF AERO MAXIMA
DURACAO 127G
7894650130117 DiESCONTO: RS 9,96 (11.98%), TOTAL | 38089199 [ 01025929 [ UN 2,00 41,55 83,10 9,96 0,00 0,00 0,00| 000] 000
Li0.: R$ 73,14

CONTINUAGAO - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
35251015049496000165650010000013901540902122

Val Tributos Nio Apurado R$73,14 (100,00%)

CALCULO DO ISSQN

RS

TERMO DE COLABORAGAO 001/2022

{Valor pago pela PM. VARZEA APAULISTA
Documento n®

1222
232,/4

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

2006

As despesas constantes nessa nota fiscal
Foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao
N° 01/2022 firmado entre a Associacdo Mata Ciliar e a

Prefeitura de Varzea Paulista.

| Documentos Fiscais Vinculados:

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E
IPI, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE

RESERVADO AO FISCO




23/10/2025, 12:01 Banco do Brasil

& | G3372311496256861
3 \ Emitir comprovantes (versio antiga) 23/10/2025 12:01:25
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.01.24
8193008193 001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251023143622286720818
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$73,14
TARIFA: R$1,00
DATA: 23/10/2025 - 12:01:09

PAGO PARA: Drogaria do Marquinhos

CNPJ: 15.049.496/0001-65

CHAVE PIX: 15049496000165

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0047 - CONTA: 00000000000130033575

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢ao pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/10/2025 - 12:01:10

DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISBB: 1.A29.A95.A64.32A.A4F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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RECEBEMOS DE Matriz - Dom Quixote Equipamentos de Protecao Individual Eir OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 026536
Data de recebimento Identificagdo e assinatura do recebedor Série 1
DANFE Controle do Fisco
Matriz - Dom Quixote Documento
Equipamentos de Protecao Auxiliar
Individual Eir da Nota Fiscal
RUA FLORINDO ZAMBOM, 1221, Eletronica
Cidade Nova 0- Chave de acesso
13.219-380 - Jundial - SP Entrada 3525 1013 7945 2100 0100 5500 1000 0265 3614 6760 0299
Fone (11) 4533-2888 1-Saida
www.domquixoteepi.com.br - N° 026536 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
domquixote@domaquixoteepi.com.br . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE: 1 ou no site da Sefaz autorizadora
Péagina: 1 de 1
Natureza da operagdo Protocolo de autorizagéo de uso
Venda de Mercadoria PJ 135253188631148 23/10/2025 15:36:55
Inscrigao Estadual Inscr.est. do subst.trib. CNPJ
407294341115 Brasil 13.794.521/0001-00
Destinatario/Remetente
Nome / Razéo Social CNPJI/CPF Inscrigao Estadual Data emisséo
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 519025314114 23/10/2025
Enderego Bairro CEP Data saida
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 23/10/2025
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
Pedreira SP (11) 9965-8776 15:36:53
Faturas
Nimero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
001 23/10/2025 756,00
Calculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessérias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,00
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta i
Nome 3 - Transporte Préprio porcontado | C6digo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/ICPF
Remetente
Enderego lMunicipio UF Inscri¢Ao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
0 Outro(s) 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Codigo [Descrigo do produtolservigo NCMISH|CSOSN|CFOP| UN|Qtde P"’gz piiff; : cag VIr.ICMS|VIr.IPI|%ICMS|%IPI
Dom93 [Bota PVC Longo PLUS Cor:Preto; Tamanho:44 640192000  0500( 5.405PAR! 2,000 61,000 122,000 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
Dom89 [Bota PVC Longo PLUS Cor:Preto; Tamanho:40 64019200 0500 5.405PAR| 1,00 61,00 61,000 0,00 0,00 0,00 0,00001 0,00
Dom1375Repelente Nutriex 10 HRS Expert Spray 200ML 138089199 0101 5.102 UN| 7,000 25,000 175,00 0,00 0,00 0,000 0,0000 0,00
bomazgglCalcado BSB Tipo:Botina elastico 4098USES4600US-Bracol PVC préto 4039199 0500) 5.405PAR 1,00 8509 8500 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
ICa48413; Tamanho:36
Dom87 [Bota PVC Longo PLUS Cor:Preto; Tamanho:38 64019200  0500| 5.405PAR| 1,000 61,000 61,000 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
Dom850 [Mascara PFF2 Azul C/Valvula Maskface CA 38954 63079010 0500 5.405 UN70,000 3,60 252,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

0 DE GOLABQRAGAO 0p1/222

9 ULISTA
0' ° W‘a M‘ ’ g
umento n° b

RS FsCclon
Calculo do ISSQN
Inscrig&o Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN

103104-0 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NOS TERMOS DO ART.
23 DA LEI COMPLEMENTAR N°123,DE2006.

IO ndo recebimenta do boleto ndo desobriga o pagamento pontual - lei 5474/68. Em
lcaso de extravio ou perda do boleto bancério que segue com esta nota,

favor entrar em contato com o setor financeiro (11) 45332888 Ramal 2971

Total aproximado de tributos: R$ 250,00 (33,07%) Federais R$ 101,67 (13,45%)
Estaduais R$ 148,33 (19,62%) . Fonte IBPT.

lAs despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do
termo de colaborag&o n01/2022 firmado entre a Associagéo Mata Ciliar e a Prefeitura
de VarzeaPaulista

lAos cuidados de: CRISTINA

ENTREGA () RETIRA ()

23/10/2025 15:36:57



24/10/2025, 09:10 Banco do Brasil

& t G3352409042295711
E Emitir comprovantes (versdo antiga) 24/10/2025 09:09:09

EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.10

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251024120157547447737
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$756,00
TARIFA: R$7,48
DATA: 24/10/2025 - ©09:08:57

PAGO PARA: Dom Quixote Equipamentos de Protecao
CNPJ: 13.794.521/0001-00
CHAVE PIX: 13794521000100
INSTITUICAO: 82527557 COOP SICREDI FRONTEIR PR/S
AGENCIA: 0738 - CONTA: 00000000000000280127
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/10/2025 - ©9:08:58
DOCUMENTO: 102401
AUTENTICACAO SISBB: B.3CD.D4F.011.07E.4C7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
. atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



28/10/2025, 07:34 Usudrio: 314.796.568-60 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S@o Paulo

. = Noamero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000231

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
28/10/2025 07:34:15

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
XALZ-EFQX

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 12.691.776/0001-02 Inscrigao Municipal: 4.154.463-3

Nome/Razao Social: DM2 CONTABILIDADE EIRELI
g Enderego: R VERGUEIRO 03086, CJ 24 - VILA MARIANA - CEP: 04102-001

et Municipio: Sdo Paulo LUF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razédo Social ASSOCIACAO MATA CILIAR

CPF/CNPJ. 61.066.933/0001-95

Enderego. Rua Rua XV de Novembro 195 - Centro - CEP: 13920-009
UF: SP E-mail. vanessa.souza@mataciliar.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. ==mm Nome/Razao Social: ----

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Servigos contabeis prestados em Outubro/2025

Inscrigdo Municipal. ----

Municipio® Pedreira

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragdo n°01/2022 firmado entre a Associagdo Mata ciliar e a Prefeitura de Vérzea Paulista

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.000,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Serviga

03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 * 8 * 0,00
Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Municipio da Prestagao do Servigo

OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Docurmento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=231 &inscricao=41544633&SMS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricac%3d4 1544633



DM2 CONTABILIDADE LTDA

danilo@dm?2contabilidade.com.br
CNPJ: 12.591.776/0001-02

« CEP: 04102-001

DADOS DO CLIENTE

RUA VERGUEIRO, 3086/CONJUNTO 24, VILA MARIANA - SAO PAULO/SP

ASSOCIACAO MATA COBRANCA VENCIMENTO VALOR

CILIAR 920151447 31/10/2025 R$ 3.000,00

CNPJ: 61.056.933/0001-

BEMONSTRATIVO
PRECO UNIT QTDE VALOR

SUPORTE PRESTACAO DE CONTAS R$ 3.000,00 1 R$ 3.000,00
Este boleto foi emitido por www.sejaefi.com.br . As informagdes séo de responsabilidade do sacador.
l 364-6 i 36490.00035 00030.724405 00000.015347 7 00000000300000

Local de pagamento

Vencimento

Pagéavel via QR Code Pix, bancos, canais digitais e lotéricas mesmo apds o vencimento. 31/10/2025
Beneficiario Agéncia/ Cédigo cedente
DM2 CONTABILIDADE LTDA CNPJ: 12.591.776/0001-02 0001/ 000307244
Data documento N2 documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso numero

21/10/2025 1534 26 21/10/2025 00030724400000001534
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento 1(=) Valor documento

01 R$ 3.000,00

Instrucoes (texto de responsabilidade do sacador) Pagar boleto via QR Code Pix 2(-) Desconto/Abatimentos

Sr. Caixa, cobrar juros de 0,033% ao dia apés vencimento.
Sr. Caixa, cobrar multa de 10% apds vencimento.
Nao receber apos 90 dia(s) do vencimento

3(-) Outras dedugdes

4(+) Mora/ Multa

5(+) Outros acréscimos

6(=) Valor cobrado

Sacado/ Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR - CNPJ: 61.056.933/0001-95
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195. PEDREIRA - SP. CEP: 13920-000

Sacador/ Avalista: DM2 CONTABILIDADE LTDA-CNPJ: 12.591.776/0001-02 Autenticacdo mecanica - Ficha de compensacao

Pague via QR Code Pix e experimente a
confirmacgao instantanea do seu boleto.



28/10/2025, 11:36 Banco do Brasil

& % G3382811326285391

i Emitir comprovantes (versao antiga) 28/10/2025 11:36:23
EmpRESA |

28/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:36:24

819308193 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

EFI S.A INSTITUICAO DE PAGAMEN
3649000035000307 2440500000015347700000000300000
BENEFICIARIO:

DM2 CONTABILIDADE LTDA

NOME FANTASIA:

DM2 CONTABILIDADE EIRELI

CNPJ: 12.591.776/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

DM2 CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: 12.591.776/0001-02
PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 102.801
DATA DE VENCIMENTO 31/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.000,00
VALOR COBRADO 3.000,00
NR.AUTENTICACAO 5.495.389.331.235.B38

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2 .bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

PM DE PEDREIRA

Numero da NFS-e
23262
Codigo de Verificagéo de Autenticidade
5QDF87JE7
Data e Hora de Emissao da NFS-e
17/10/2025 as 07:46:52

Chave de Acesso

MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

lnforr,nat}ﬁeys« Fiscais

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 1560233KRSAOAGNI98GDTEI27OFTOTSTJ
Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
3430 Para certificagdo da autenticidade acesse
e Vo ok b i d http://intranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2-Nao Microempresirio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo destaNESze.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Raz&o Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
61.056.933/0003-57 ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL B
Logradouro Complemento Bairro
VIA ACESSO PROF PAULO D CASTEL, SN VILA INDUSTRIAL
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
14884-900 JABOTICABAL - SP 3524303 vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminacao dos Servigos
Contabilidade

TERMO DE COLABORAGAQ 00172022 |
o pela PM. VARZEA PAULIST.

bt 5

RS 75@, oo

“Empresa Optante do Simples Nacional. Nao transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengao de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006."

Impostd‘sk'bb‘ré Servigos de Qualquer Natureza - ISS : Construgao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugoes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado

R$ 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 180,00 R$ 0,00 2 - Ndo R$ 0,00

Retengdes de Impostos ' « ; o

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 180,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$24,21 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$9,00

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 23262 E CODIGO DE VERIFICAGAO 5QDF87JE7

Data CPF/IRG Assinatura

/ / i : s




17/10/2025, 15:52 Banco do Brasil

Emitir comprovantes (versao antiga)

G3311715431222701
17/10/2025 15:52:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.33
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251017184225408882977
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$180,00
TARIFA: R$1,78
DATA: 17/10/2025 - 15:52:14

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/10/2025 - 15:52:15

DOCUMENTO: 101701

AUTENTICACAO SISBB: 4.928.BE4.762.B08.8C6
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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VALOR TOTAL: R$ 321,55

RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRR)N[CA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAO: 29-10-2025 -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 78263
Série: 1

i
FAVARO

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120
JARDIM ERMIDA 11

Jundiai
SP

(11) 4582-6077 13.212-210

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal

(T

Eletronica
Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Entrada: 0 35251074 3717 1700 0186 5500 1000 0782 6315 5949 2145
FL 1 /1
N°: 78263 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
* www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135253255445503 29/10/2025 10:59:21

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI/CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 29-10-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 29-10-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:58:11
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
196,70 35,40 0,00 0,00 321,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS |[VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,55
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
11
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI léb}guoﬁﬁf
007939 KIT MASSA VEDATRINCA 1.2 KG 35069120 | 000 |s5102| PC 1,0000 73,95 73,95 73,95 13,31 0,00 18.00| 0,00
(MASSA+TELA3M) MACTRA
010498 PU POLIUR 400G BRANCO MUNDIAL PRIME/ 35061090 | 000 |5102 | PC 2,0000 23,95 47,90 47,90 8,62 0,00 18.00( 0,00
CIBRA
000831 PINO 3 SAIDAS M 85369090 | 060 |5405| PC 3,0000 7,80 23,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
007498 PINO ADAP M 20A PRETO 85369090 | 060 | 5405 | PC 3,0000 7,50 22,50 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
005544 ASSEN SAN ALMOF BCO ASTRA TAVAS*BR1 139222000 | 060 | 5405 | PC 1,0000 78,95 78,95 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
SLIM (NOVO)
009441 LONA CARRET 4X4 AZUL 954 (LEVE) / VONDER (63061200 | 000 |5102 | PC 1,0000 74,85 74,85 74,85 13,47 0,00 18.00{ 0,00
LEVE
or pago pela PM. VARZEA PAULISTA
Documenton®___ 732¢23
R$ 32/, sS
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000736358 Venda gerada a partir do Orgamento n
0000736362 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000736238- PAGAMENTO PIX - As

despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragao n01/2022 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de VAarzea
Paulista -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART.
aproximadamente :

IBPT

313 DO RICMS/SP - Voce p
R$18,11 de tributos federais R$57,87 de tributos

agou
estaduais Fonte :

RESERVADO AO FISCO

powered by (% alterdata




27/10/2025, 16:17 Banco do Brasil

% | G3332716101687651

o Emitir comprovantes (versio antiga) 2711072025 16:17:09
EMPRESA |

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.17.09

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251027183610856401160
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$321,55
TARIFA: R$3,18
DATA: 27/10/2025 - 16:16:32

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 00000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 27/10/2025 - 16:16:33

DOCUMENTO: 102701
AUTENTICACAO SISBB: E.7CA.A82.7B7.E1F.E14

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb



EMISSAO: 23-10-2025 - VALOR TOTAL: R$ 921,21

RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°: 78159
Série: 1

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE

da Nota Fiscal

Documento auxiliar

Eletronica
FAVAR JARDIM ERMIDA II Saida: 1 i CHAVE DE ACESSO
Jundiai Entrada: 0 3525 1074 3717 1700 0186 5500 1000 0781 5916 4051 7766
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
i FL 1 /2
Sp (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 78159 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* * 135253184953458 23/10/2025 10:52:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ/ CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 23-10-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 23-10-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:51:23
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
218,10 39,25 0,00 0,00 921,21
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,21
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
44 190,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLR-TOTAL | BCICMS | VLRICMS |VLR.IPI (o @tOTAS
000842 PLUG ROSCADO PVC 3/4 39174090 39174090 | 060 |5405 | PC | 10,0000 1,93 19,30 0,00 0,00[ 0,00 0,00] 000
001714 VALV LAV CR MET CUBA APOIO I5CM BIGLU |g4818011 | 060 |5405 | PC 1,0000 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
(LONGA) 1604
009667 VENT MESA 30CM 220V 6 PAS PTO MALLORY [84145110 | 060 |5405 | PC 1,0000 179,95 179,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
000578 GREL RED CR GR4/AS 100MM ASTRA 39174090 | 060 |5405 | PC 1,0000 9,95 9,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
006374 PORTA GREL RED 100 CZ TIGRE 39269090 | 060 | 5405 | PC 1,0000 13,90 13,90 0,00 0,00 0,00[ 0,00| 0,00
012161 LUBRIF DESEN SPRAY CHEMICOLOR 38249941 | 000 |5102| PC 2,0000 8,95 17,90 17,90 3,221 0,00| 18.00{ 0,00
250ML/140G ORANGE
002212 TEE MAR 50X50MM TIGRE 39174090 | 060 |s40s | PC 2,0000 1,79 23,58 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
002213 JOELHO MAR 50X90 TIGRE 39174090 39174090 | 060 | 5405 [ PC 4,0000 6,30 25,20 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
006045 CX SIF (CORP) 100 TIGRE (100X100X50) N 3 39174090 | 060 |s405 | PC 1,0000 18,90 18,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
002216 TUBO MAR 50MM TIGRE # METRO # 39172300 | 060 | 3405 | MT 3,0000 23,90 71,70 0,00 0,00, 0,00/ 0,00| 0,00
003411 OLEO DE LINHACA 0.9L LINHAL 27079990 | 000 |5102 [ PC | 4,0000 23,95 95,80 95,80 17,24|  0,00| 18.00| 0,00
002376 ADAP FLANGE AN 25X3/4 TIGRE 39174090 | 060 | 5405 | PC 2,0000 14,75 29,50 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
001618 JOELHO MAR 25X90 TIGRE RC 1023571 39174090 | 060 |5405 | PC 3,0000 0,91 2,73 0,00 0,00 0,00[ 0,00] 0,00
012409 MACTRA 2000 2L (SACHE) 38244000 | 000 |5102 | PC 1,0000 16,50 16,50 16,50 2,97 0,00 18.00| 0,00
012524 LONA CARRET 3X3 NOVE 54 954 / VONDER 63061200 | 000 |5102| PC 2,0000 43,95 87,90 87,90 15,82 0,00{ 18.00{ 0,00
LEVE AZUL
000188 CIMENTO VOTORAN CPII 50KG (AV) 25232910 06[) Y %95 0,00 0,00 0,00[ 0,00| 0,00
009203 ARGAM POLIV 7EM 1 20KG CINZA KERACOL |32149000 0 5405 9 R6S5 0,00 0,00 0,000 0,00{ 0,00
Documento n® RIS
RS o221
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

aproximadamente :

Venda gerada a partir do Orgcamento n 0000735016JORGE FEZ O PEDIDO Venda gerada a
partir do Orgamento n 0000734924 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000734697
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000733875- PAGAMENTO PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboracao n01/2022 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de VAarzea
Paulista -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART.
R$79,47 de tributos tederais RS$141,

313 DO RICMS/SP - Voce pagou
/0 de tributos estaduals konte :

RESERVADO AO FISCO

powered by [*J alterdata




EMISSAO: 23-10-2025 - VALOR TOTAL: R$ 921,21

RECEBI::MOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NF
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP - 6

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 78159
Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

JARDIM ERMIDA II

sl
FAVARO

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

Jundiai

SP (11) 4582-6077 13.212-210

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

Saida: 1 1
Entrada: 0

FL 2 /2
N°: 78159
Série: 1

CHAVE DE ACESSO
35251074 3717 1700 0186 5500 1000 0781 5916 4051 7766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135253184953458 23/10/2025 10:52:02

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ/CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES
IBPT
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Venda gerada a partir do Orcamento n 0000735016J0RGE FEZ O PEDIDO

Venda gerada a

partir do Orcamento n 0000734924 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000734697
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000733875- PAGAMENTO PIX - As despesas

constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do

colaboracdo n01/2022 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Varzea

termo de

Paulista =-ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou

aproximadamente : R$79,47 de tributos federais R$141,70 de tributos estaduais Fonte :

RESERVADO AO FISCO

powered by (¥ alterdata




21/10/2025, 11:55 Banco do Brasil

& % G3312111416531241

e Emitir comprovantes (verséo antiga) LRI IR
 EmPRESA §

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.13

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251021143614066377838
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$921,21
TARIFA: R$9,11
DATA: 21/10/2025 - 11:54:54

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 00000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/10/2025 - 11:54:55

DOCUMENTO: 162101
AUTENTICACAO SISBB: E.806.FDF.D81.765.A03

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08680 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



G3370314173282711
g 03/11/2025 14:26:30

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 700-5ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 10/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.201 751,44 D
02/10 10:05 VIA VERDE POSTO DE SERVIC
02/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 751,44 C 0,00 C
Rende Facil
15/10/2025 2766 99015 870 Transferéncia recebida 552.766.000.230.001 10.552,50 C
15/10 10:13 PREFEITURA M DE V PAULIS
15/10/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 10.552,50D 0,00 C
Rende Facil
17/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.701 180,00 D
17/10 15:52 GASPARINI CONTABILIDADE L
17/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 180,00 C 0,00 C
Rende Facil
21/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.101 921,21 D
21/10 11:54 FAVARO MATERIAL PARA CONS
21/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 921,21 C 0,00C
Rende Facil
23/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.301 73,14 D
23/10 12:01 DROGARIA DO MARQUINHOS
23/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 73,14 C 0,00 C
Rende Facil
24/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.401 756,00 D
24/10 09:08 DOM QUIXOTE EQUIPAMENTOS
24/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.402 1.787,50D
24/10 14:51 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVE
24/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.543,50C 0,00C
Rende Facil
27/10/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643  2.219,00 D
27/10 16:16 PAULO SERGIO PADOVANI
27/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.701 321,55 D
27/10 16:16 FAVARO MATERIAL PARA CONS
27/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.540,55C 0,00C
Rende Facil
28/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.801  3.000,00 D
DM2 CONTABILIDADE LTDA
28/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.000,00C 0,00C
Rende Facil
29/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.901 1.103,86 D
29/10 09:43 PIX Marketplace
29/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.103,86 C 0,00 C
Rende Facil
31/10/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***



Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia
8193-0

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Outubro/2025

Saldo bruto em 30/09/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
30/09/2025 Saldo Anterior
02/10/2025 Resgate
15/10/2025 Aplicacao
17/10/2025 Resgate
21/10/2025 Resgate
23/10/2025 Resgate
24/10/2025 Resgate
24/10/2025 Resgate
27/10/2025 Resgate
28/10/2025 Resgate
29/10/2025 Resgate
31/10/2025 Saldo Final

Conta
700-5

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 3.260,43 R$ 2,16
R$ 751,13 R$ 0,57
R$ 10.552,50 R$ 0,00
R$ 179,81 R$ 0,24
R$ 920,14 R$ 1,37
R$ 73,05 R$ 0,11
R$ 1.336,30 R$ 2,21
R$ 1.205,37 R$ 0,46
R$ 2.540,20 R$ 1,12
R$ 2.999,48 R$ 1,48
R$ 1.103,63 R$ 0,60
R$ 2.703,82 R$ 1,78

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,08

R$ 0,00

R$ 0,05

R$ 0,30

R$ 0,02

R$ 0,49

R$ 0,03

R$ 0,10

R$ 0,14

R$ 0,06

R$ 0,00

R$ 3.262,59

R$ 10.552,50

R$ 11.113,70

R$ 1,27

R$ 2,30

R$ 7,78

R$ 2.705,60
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,18 R$ 751,44
R$ 0,00 R$ 10.552,50
R$ 0,00 R$ 180,00
R$ 0,00 R$ 921,21
R$ 0,00 R$ 73,14
R$ 0,00 R$ 1.338,02
R$ 0,32 R$ 1.205,48
R$ 0,67 R$ 2.540,55
R$ 0,82 R$ 3.000,00
R$ 0,31 R$ 1.103,86
R$ 0,00 R$ 0,00
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